

KPP W PUŁTUSKU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wpu/aktualnosci/71733,KIEROWCO-NIE-POLUJEMY-NA-ZEBRACH-w-przekazie-uczniow-z-Bledostowa.html>
2023-02-01, 11:09

KIEROWCO, NIE POLUJEMY NA ZEBRACH! - W PRZEKAZIE UCZNIÓW Z BŁĘDOSTOWA

Policjanci wspólnie z dziećmi z Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie oraz najmłodszymi z Przedszkola włączyli się w kampanię „Kierowco! Nie polujemy na zebkach”. Wszystko po to, by poprawić bezpieczeństwo pieszych.

Włączając się w akcję „Bezpieczna droga do szkoły” i kampanię „Kierowco! Nie polujemy na zebkach” policjanci przeprowadzili zajęcia teoretyczne i praktyczne z uczniami Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie. Mundurowi przypomnieli uczniom zasady bezpiecznego poruszania się po drodze. Radzili jak unikać niebezpieczeństw, na które są narażeni pokonując codzienną drogę do szkoły i domu. Policjanci zwrócili też uwagę na obowiązek używania elementów odblaskowych podczas poruszania się poza terenem zabudowanym, po zmierzchu. Omówili zgodne z przepisami wyposażenie roweru i właściwe zachowanie rowerzysty na drodze. Uczniowie aktywnie uczestniczyli w spotkaniu, zadawali wiele pytań dotyczących bezpieczeństwa. Wykazali się też dobrą znajomością znaków drogowych i zasad przechodzenia przez ulicę. Po zajęciach teoretycznych przyszedł czas na praktykę. Policjanci zaprosili uczniów na przejście dla pieszych w pobliżu szkoły. Po powtórnym wytłumaczeniu i pokazywaniu jak bezpiecznie i prawidłowo korzystać z przejścia dla pieszych roześmiany korowód, wyposażony w transparenty przemawiał do rozsądku kierowców. Dzieci prezentowały plakaty, demonstrując w ten sposób, że tylko kierowca który zachowuje szczególną ostrożność zbliżając się do przejścia dla pieszych jest kulturalnym partnerem na drodze.

Dzień bezpieczeństwa zakończył się konkursem plastycznym dla uczniów klasy pierwszej. Dzieci miały za zadanie wykonanie pracy plastycznej w temacie „Kierowco! Nie polujemy na zebkach”. Prace były merytoryczne i zawierały walory edukacyjne. Ostatecznie jury zdecydowało wyróżnić nagrodami głównymi trzy najciekawsze rysunki. Na zakończenie wszyscy artyści otrzymali kamizelki odblaskowe.

Autor: kom. Milena Kopczyńska



